Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

16.02.2022 											№ 15
пос.Смидович

О внесении изменения   в решение Собрания депутатов от 26.12.2019 № 44 «О служебных   командировках  в пределах Российской Федерации»

	В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством  Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов от 26.12.2019 № 44 «О служебных   командировках  в пределах Российской Федерации» (далее – решение Собрания депутатов)  следующие изменения:
1.1. абзац первый пункта 1 решения Собрания депутатов изложить в следующей редакции:
«1. Установить, что возмещение расходов лицам, замещающим муниципальные должности органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области (далее - выборные должностные лица), а также лицам, замещающим должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области (далее - муниципальные служащие), связанных со служебными командировками в пределах Российской Федерации, осуществляются в следующих размерах:».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Районный вестник» и на официальном сайте органов местного самоуправления Смидовичского муниципального района.
	3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с                     30 сентября 2021 года.

	Председатель Собрания депутатов

Глава муниципального района

	Р.Ф.Рекрут

Е.А.Башкиров

[bookmark: _GoBack]